Управление образованием администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ № 66

О диагностике уровня готовности

к государственной (итоговой) аттестации                                               от  17.02.2011 года
В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от  18.08.2010г. № 2001 «Об организации подготовки к проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX, XI(XII) классов, освоивших основные образовательные программы  общего образования, и единого государственного экзамена в 2011 году», приказом Управления образованием от 18.10.2010г. № 259 «О перечне видов работ по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации и единого государственного экзамена» и в целях организованного проведения в 2011 году государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заведующей методическим отделом Н.В. Шаповаловой:

1.1. организовать проведение диагностического исследования уровня готовности всех категорий участников государственной (итоговой) аттестации в IX классах в период с 21.02.11 по 24.02.11 г., используя диагностические материалы, размещённые на сайте ГАОУ ДПО «СарИПКиПРО» (по адресу http://saripkro.ru/Attest/project/p11aa1.html);

1.2. 28.02.2011 г. подвести итоги диагностики и предоставить их муниципальному координатору государственной (итоговой) аттестации О.В.Мотиной;

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. создать условия для успешного проведения диагностических исследований уровня готовности выпускников IX классов и педагогов к государственной (итоговой) аттестации в 2011 году в период с 21.02.11 по 24.02.11 г.;

2.2. 25.02.2011 г. подвести итоги диагностики и предоставить их заведующей методическим отделом Н.В. Шаповаловой в соответствующей форме (приложение № 1);

3. Муниципальному координатору государственной (итоговой) аттестации О.В.Мотиной:

3.1. в срок до 01.03.2011 года организовать отправку по электронной почте результаты диагностического исследования уровня готовности всех категорий участников государственной (итоговой) аттестации в IX классах в ГАОУ ДПО «СарИПКиПРО».
3.2. проанализировать результаты диагностики и при необходимости включить в план-график по подготовке и проведению ГИА  мероприятий, повышающих уровень осведомлённости всех категорий участников ГИА о предстоящих испытаниях в независимой форме.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о.начальника Управления

образованием администрации

Перелюбского муниципального

района Саратовской области                                                                        И.И.Михайлюк

С приказом ознакомлен                                                                          Н.В.Шаповалова

О.В.Мотина
Приложение № 1
 к приказу Управления
образованием
№ 66 от 17.02.2011 г.
ДИАГНОСТИКА

Уровня готовности (выпускников IX классов, педагогов, организаторов) МОУ «__ОШ _____Перелюбского муниципального района Саратовской области» к государственной (итоговой) аттестации в независимой форме в 2011 году.

	№ вопроса
	Всего принимало участие в диагн.
	Вариант ответа
	Количество давших ответ
	% отвечающих от общего числа

	№ 1
	14
	А
	12
	86%

	Б
	2
	14%

	В
	1
	7%

	….